
 
 

   
 

 

 

PALAUTEKYSELY Barents Café: Median muutos ja pohjoinen näkökulma 18.1.2012 

 
 

Tilaisuuteen osallistui 93 henkilöä, joista 43 palautti kyselyn. Vastausprosentti 46 %. 
 
1) Mitä pohjoisia aiheita tulisi käsitellä enemmän Helsingin Sanomissa (valitse kolme 

tärkeintä)? 
 

 
 

Muu, mikä: 

 kulttuuri, taide (mainittu 2 kertaa) 

 Kulttuuritapahtumista arktisella alueella (myös arviointeja!) 

 pohjoinen kulttuuri 

 kulttuuri, muiden kuin eksoottisten vähemmistöjemme 
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2) Lapin asiat ovat hyvin esillä valtakunnallisessa mediassa.  
 

 
 

3) Lapin asioita käsitellään puolueettomasti valtakunnallisessa mediassa. 
 

 



 
 

   
 

4) Muita kommentteja: 

 Ihmiset+ media ei ole tasapuolisessa kansallisessa asemassa! 

 Kysymykseen 1: vähemmistöistä monipuolista kuvaa, ei stereotypioita: myös väestön 
hyvinvoinnin käsittely tärkeää! Monipuolisuus kaikessa uutisoinnissa: Lappi ei ole vain 
luonnonreservaatti, johon silloin tällöin tullaan matkailukeskuksiin "nollaamaan" 

 HS tulisi pyrkiä säilyttään historiallliset arkistonsa (121 v.) maho helposti saavutettavassa 
muodossa tutkijoille + harrastustutkijat myös (avoimuus) 

 Kannattaisi välttää vastakkain asettelua pohjoisen ja etelän välillä : pohjoisen etu ei ole etelän 
haitta tai toisinpäin 

 On tärkeä myönteinen suhtautuminen ja arvostava kirjoittaminen Lapista. 

 Kiitos hyvistä puhujista! 

 Oli miten oli, näkökulmla on Heasrissa eteläinen. Ihan hyviä juttuja kyllä on ollut, mutta esim. 
asioiden seuraaminen ei onnistu 

 Kysymykseen 2: Onneksi on olemassa tv:n ja radion alueell. Uutiset, mutta ne ovat liian 
suppeita tiedotuksia 

 Lapin ja saamel. asioista saa nopean katsauksen yhteispohjoismaisista saamenkiel. uutisista 

 Taloudellisten asioiden käsittely ei ole objektiivista. Täältä muuttaa koulutettuja ihmisiä 
etelään. Koulutus maksetaan täältä. Valtavaa varainsiirtoa! 

 Ei tässä keskustelussa oikein tulevaisuuden näköaloja katseltu: "Meidän vanhat 
mediadinosaurukset on ajettu niin ahtaalle nykyisin, voi voi". Nuoret sukupolvet onneksi 
perustavat tiedotusvälineitä, uusia, ladukkaitakin, riippumatta vanhojen äijien manauksista. 

 Kansalaisten aktivointi tärkeää eri tasoilla ja eri tahoilla. Esim. väylä: KYLIEN, KUNTIEN 
PROJEKTIT eri puolilla. YLIOPISTON projektit. 

 Pohjoinen on pääomaköyhää aluetta. Vähäisetkin virtaavat muualle. On hyvä, että Oulu 
Busineksen uusi rahasto saisi julkisuutta. 

 Kiitos! Hyvä tilaisuus. Alustukset tiiviitä. Keskustelulle ei oikein jäänyt aikaa, vaikka paikalla oli 
kattavasti asianosaisia eli toimittajia. 

 Globaalit asiat uutisoitava paikalliskontekstissa, edut ja haita samaan tai rinnakkaisuutiseen; 
Lapissa ei asu vain saamelaisia. Missä peräpohjalaisen kulttuurin korostus? 

 Edelleen matka etelästä pohjoiseen on ylämäkeä ja pituudeltaan kaksinkertainen verrattuna 
matkaan pohjoisesta etelään. Asennemuokkausta tulisi tehdä etenkin valtakunnallisissa 
medioissa. 

 Lapin asiat tulee säilyttää esillä mediassa, sillä pidetään pohjoinen tukevasti osana aktiivista 
toimintaa koko Suomen kannalta! 

 HS:ssa on usein kovin pääkaupunkiseutu- tai Etelä-Suomi-keskeinen näkökulma valtakunnan 
asioihin. Toivoisin muutosta tähän kohti monipuolisuutta. Internet-lehti (www.hs.fi) on hyvä 
tiedonlähde. Urheilun ja mainosten osuus sanomalehdissä, myös HS:ssä on liian suuri. 
Saamelaisista voisi kirjoittaa muuta kuin sitä iänikuista jeesustelua ja kiiltokuvamaista ylistystä. 

 
 


